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18 - 19 апреля 2019 г. г.Хабаровск

НомерМесто тренеры

19.04.2019 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
 Андрейченко А.В.   Лукьянов Михаил   
 Рязанов В.Н.   Токорева Светлана   
 Малиновский Н.В.   Давыдова Надежда   

Звездов Алексей   

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
VIII Универсиада студентов образовательных организаций высшего образования Хабаровского края и ЕАО по 

пауэрлифтингу (троеборью классическому)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тяга троеб. разр.очки IPFрожд. разряд регион вес присед жим

Киримейский Савелий 1996 МС ХГУЭП Хабаровск 59,00 130,0 80,0 150,0 360,0 1 12 407,98 Малиновский Н.В.
Ткач Артём 1999 1 ДВГУПС Хабаровск 55,30 110,0 77,5 147,5 335,0 2 9 403,31 Андрейченко А.В., Мулин В.В.
Медведкин Владимир 2000 2 ТОГУ Хабаровск 58,20 120,0 85,0 130,0 335,0 2 8 388,28 Рязанов В.Н.
Филатов Николай 1999 КМС ДВГАФК Хабаровск 58,50 100,0 100,0 100,0 300,0 2 7 353,69 Леонов А.В.

Меликов Максим 1994 МС ТОГУ Хабаровск 63,65 200,0 125,0 215,0 540,0 мс 12 546,98 Рязанов В.Н.
Джаббаров Русиф 1998 КМС ДВГУПС Хабаровск 64,25 192,5 125,0 220,0 537,5 мс 9 541,25 Щетина Б.М., Андрейченко А.В.
Рубанцов Степан 2000 2 ДВГАФК Хабаровск 65,65 115,0 80,0 152,5 347,5 2 8 368,00 Самостоятельно
Шилин Владимир 1998 1 ХГУЭП Хабаровск 65,80 120,0 65,0 147,5 332,5 3 7 354,41 Малиновский Н.В.

Дунин Константин 1996 МСМК ДВГУПС Хабаровск 74,00 225,0 150,0 265,0 640,0 мс 12 575,84 Андрейченко А.В., Мулин В.В.
Недобежкин Константин 1998 2 ТОГУ Хабаровск 71,75 145,0 122,5 177,5 445,0 +1 9 427,44 Рязанов В.Н.
Тарарков Денис 1999 КМС ХГУЭП Хабаровск 71,65 135,0 105,0 165,0 405,0 2 8 395,01 Малиновский Н.В.
Щербинин Александр 1997 КМС ДВГАФК Хабаровск 73,40 100,0 100,0 100,0 300,0 1ю 7 304,38 Леонов А.В.

Чумичкин Вадим 1994 МС ДВГУПС Хабаровск 79,15 215,0 155,0 250,0 620,0 мс 12 537,24 Андрейченко А.В., Мулин В.В.
Мисяц Павел 1999 2 ТОГУ Хабаровск 81,50 180,0 117,5 190,0 487,5 +1 9 427,90 Рязанов В.Н.

2 8Лысак Никита 2000 2 ДВГАФК Хабаровск 74,95 386,15 Самостоятельно

ст.
бок.
бок.
сек.

160,0 92,5 155,0 407,5

Струков Владимир 1995 КМС ТОГУ Хабаровск 89,45 202,5 132,5 235,0 570,0 кмс 12 464,99 Рязанов В.Н.
Моисеенко Сергей 1998 КМС ХГУЭП Хабаровск 85,70 200,0 135,0 210,0 545,0 кмс 9 457,93 Малиновский Н.В.
Вышинский Никита 1997 КМС ДВЮИ МВД РоссииХабаровск 92,50 180,0 140,0 170,0 490,0 1 8 400,42 Харитонов П.А.
Гончаров Вячеслав 1998 КМС ДВЮИ МВД РоссииХабаровск 87,40 185,0 145,0 145,0 475,0 2 7 402,17 Харитонов П.А.
Фролов Алексей 2000 2 ДВГАФК Хабаровск 83,10 160,0 95,0 190,0 445,0 2 6 391,38 Самостоятельно
Кулик Юрий 1999 2 ТОГУ Хабаровск 91,65 145,0 105,0 185,0 435,0 2 5 363,63 Рязанов В.Н.
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 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 120 кг
1 1

 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
 Щетина Б.М.   Мошкутов Даниил   
 Леонов А.В.   Лукьянов ихаил   
   Давыдова Надежда   

Звездов Алексей   

Главный судья соревнований Леонов А.В.

Главный секретарь соревнований Андрейченко А.В.

Самсонов Михаил 1995 КМС ДВГУПС Хабаровск 104,70 240,0 150,0 280,0 670,0 кмс 12 493,49 Щетина Б.М.
Аксенников Владислав 1997 МС ДВГУПС Хабаровск 103,10 175,0 140,0 282,5 597,5 кмс 9 449,46 Щетина Б.М., Андрейченко А.В.
Букатников Леонид 1996 КМС ТОГУ Хабаровск 93,30 170,0 155,0 250,0 575,0 1 8 457,92 Рязанов В.Н.
Шевченко Никита 1999 2 ТОГУ Хабаровск 93,35 175,0 110,0 200,0 485,0 2 7 394,97 Рязанов В.Н.

Власов Михаил 1995 МС ДВГУПС Хабаровск 116,40 250,0 170,0 250,0 670,0 кмс 12 468,37 Щетина Б.М., Андрейченко А.В.

Сердошенко Никита 1999 КМС ДВГУПС Хабаровск 121,50 220,0 210,0 230,0 660,0 1 12 452,86 Щетина Б.М.

ст.
бок.
бок.
сек.

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Сумма Собств.вес

1 Дунин Константин     575,84      640,0      74,00

2 Меликов Максим     546,98      540,0      63,65

3 Джаббаров Русиф     541,25      537,5      64,25

4 Чумичкин Вадим     537,24      620,0      79,15

5 Самсонов Михаил     493,49      670,0     104,70

6 Власов Михаил     468,37      670,0     116,40

7 Струков Владимир     464,99      570,0      89,45

8 Моисеенко Сергей     457,93      545,0      85,70

9 Букатников Леонид     457,92      575,0      93,30

10 Сердошенко Никита     452,86      660,0     121,50

Результаты командного зачёта

1 ДВГУПС, Хабаровск 60 = 12+12+12+12+12 (2527,80) 4 ДВГАФК, Хабаровск

2 ТОГУ, Хабаровск 50 = 12+12+9+9+8 (2325,23) 8+7 (802,59)

36 = 8+8+7+7+6 (1803,60)

5 ДВЮИ МВД России, Хабаровск 15 =

3 ХГУЭП, Хабаровск 36 = 12+9+8+7 (1615,33)
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